P4-ĐK
(20/2012/TT-BKHCN)
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
---------------

ĐƠN ĐĂNG KÝ CÔNG NHẬN
PHÒNG THÍ NGHIỆM NGHIÊN CỨU VỀ SINH VẬT BIẾN ĐỔI GEN
Kính gửi: Bộ Khoa học và Công nghệ
Tên cá nhân phụ trách Phòng thí nghiệm: ...................................................................
Tên cơ quan quản lý trực tiếp / Phòng thí nghiệm (trong trường hợp không có cơ quan quản lý trực tiếp):
Tên cơ quan chủ quản: ..............................................................................................
Địa chỉ liên hệ của Phòng thí nghiệm: .........................................................................
Điện thoại: .....................................................  Fax: .................................................
E-mail:   .................................................  Website : .................................................
Đã được cấp Quyết định công nhận (nếu có) Phòng thí nghiệm nghiên cứu về sinh vật biến đổi gen số……. /QĐ-BKHCN ngày….. tháng ……năm…… của Bộ trưởng Bộ Khoa học và Công nghệ, có hiệu lực đến ngày…….. tháng ……năm ……
Căn cứ Thông tư số……..  /2012/TT-BKHCN ngày  …..tháng …..năm …..của Bộ trưởng Bộ Khoa học và Công nghệ Quy định điều kiện và thủ tục công nhận của Phòng thí nghiệm nghiên cứu về sinh vật biến đổi gen, chúng tôi xin đăng ký để quý Bộ thẩm định, ban hành Quyết định công nhận Phòng thí nghiệm nghiên cứu về sinh vật biến đổi gen.
1. Hình thức đăng ký:
- Đăng ký lần đầu                                                                                                      □
- Đăng ký cấp lại do Quyết định công nhận hết hiệu lực                                              □
- Đăng ký sửa đổi, bổ sung Quyết định công nhận                                                    □
- Đăng ký cấp lại do Quyết định công nhận bị mất hoặc hư hỏng                               □
2. Đối tượng nghiên cứu:
- Đối tượng 1: ..........................................................................
- Đối tượng 2: ..........................................................................
3. Nội dung nghiên cứu:
- Nội dung 1: ...........................................................................
- Nội dung 2: ...........................................................................

THỦ TRƯỞNG
CƠ QUAN QUẢN LÝ TRỰC TIẾP (nếu có)
Ký tên, đóng dấu
	……., ngày…….tháng……năm …….
CÁ NHÂN PHỤ TRÁCH PHÒNG THÍ NGHIỆM
Ký tên, đóng dấu (nếu có)

Ghi chú: Đơn này nộp kèm theo các tài liệu tùy từng trường hợp cụ thể được quy định tại Điều 10, 14, 15, 16 của Thông tư số 20/2012/TT-BKHCN ngày 20 tháng 11 năm 2012 của Bộ trưởng Bộ Khoa học và Công nghệ Quy định điều kiện và thủ tục công nhận của Phòng thí nghiệm nghiên cứu về sinh vật biến đổi gen.